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PAGAMENTO	
  IMPOSTA	
  UNICA	
  
TUTTO	
  INVARIATO	
  RISPETTO	
  AL	
  2012	
  

	
  
	
  

Gentile	
  Associato,	
  

la	
  presente	
  per	
  confermare	
  che	
  i	
  termini	
  di	
  pagamento	
  dell’Imposta	
  Unica	
  da	
  parte	
  dei	
  Concessionari	
  

non	
  ha	
  subito	
  modifiche	
  rispetto	
  all’anno	
  2012,	
  rimanendo	
  pertanto	
  i	
  seguenti:	
  

• Imposta	
  unica	
  dei	
  mesi	
  da	
  gennaio	
  ad	
  aprile	
  2013:	
  pagamento	
  entro	
  il	
  31	
  agosto	
  2013	
  

• Imposta	
  unica	
  dei	
  mesi	
  da	
  maggio	
  ad	
  agosto	
  2013:	
  pagamento	
  entro	
  il	
  30	
  novembre	
  2013	
  	
  

• Imposta	
  unica	
  dei	
  mesi	
  da	
  settembre	
  a	
  	
  novembre	
  2013:	
  pagamento	
  entro	
  il	
  20	
  dicembre	
  2013	
  	
  

• Imposta	
  unica	
  del	
  mese	
  di	
  dicembre	
  2013:	
  pagamento	
  entro	
  il	
  31	
  gennaio	
  2014	
  

	
  

SNAI	
   S.p.A.	
   ha	
   confermato	
   quanto	
   stabilito	
   lo	
   scorso	
   anno,	
   ovvero	
   che	
   lascerà	
   la	
   liquidità	
   nelle	
  

aziende	
  dei	
  Gestori,	
  ove	
  questi	
  presentino	
  una	
  situazione	
  regolare	
  nei	
  confronti	
  della	
  Società.	
  	
  

In	
  merito	
  ai	
  prelievi	
  effettuati	
   in	
  questi	
  giorni,	
   se	
   riferiti	
  all’imposta	
  unica	
  di	
  dicembre,	
  questi	
   sono	
  

regolari,	
  poiché	
  l’imposta	
  di	
  dicembre	
  2012	
  SNAI	
  la	
  deve	
  pagare	
  entro	
  il	
  31	
  gennaio	
  2013;	
  qualora	
  in	
  

futuro	
   dovessero	
   esserci	
   dei	
   disguidi	
   da	
   parte	
   di	
   SNAI	
   S.p.A.	
   nel	
   prelevare	
   gli	
   importi	
   dell’imposta	
  

unica,	
   si	
   suggerisce	
   di	
   inviare	
   una	
   comunicazione	
   formale	
   di	
   segnalazione	
   dell’errore,	
   inviandone	
  

copia	
  anche	
  all’Associazione.	
  

Cordiali	
  saluti.	
  

	
  
ASSOSNAI	
  

La	
  Segreteria	
  
	
  
	
  


